

Allan Buch Illustration ApS

Nørrebrogade 55 A, 2.sal, 2200 København N

CVR-nr. 29 22 43 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.



Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allan Buch Illustration ApS
Nørrebrogade 55 A, 2.sal
2200 København N

CVR-nr.: 29 22 43 23
Stiftet: 2. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Allan Buch

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udvikle spil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90.855 kr. mod 14.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	515.358	403.593
1 Personaleomkostninger	-385.256	-374.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.361	-5.333
Driftsresultat	123.741	23.338
Andre finansielle indtægter	10	289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.904	-2.737
Resultat før skat	119.847	20.890
Skat af årets resultat	-28.992	-6.351
Årets resultat	90.855	14.539
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.855	14.539
Disponeret i alt	90.855	14.539

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.532	10.222
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.532</u>	<u>10.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.532</u>	<u>10.222</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.625	162.750
Udskudte skatteaktiver	979	18.649
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>124.604</u>	<u>187.399</u>
Likvide beholdninger	<u>251.169</u>	<u>146.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.773</u>	<u>334.141</u>
Aktiver i alt	<u>404.305</u>	<u>344.363</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.912	-85.943
Egenkapital i alt	129.912	39.057
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.854	122.372
Selskabsskat	11.322	0
Anden gæld	151.217	182.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.393	305.306
Gældsforpligtelser i alt	274.393	305.306
Passiver i alt	404.305	344.363

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	382.016	371.682
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
	<u>385.256</u>	<u>374.922</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.904	2.737
	<u>3.904</u>	<u>2.737</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	15.999	154.855
Tilgang i årets løb	24.671	0
Kostpris 31. december 2015	<u>40.670</u>	<u>154.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-5.777	-139.300
Årets afskrivninger	-6.361	-5.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-12.138</u>	<u>-144.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>28.532</u>	<u>10.222</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-85.943	-100.482
Årets overførte overskud eller underskud	90.855	14.539
	<u>4.912</u>	<u>-85.943</u>